拝啓 早春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度韓国政府の貿易投資振興機関であります kotra 韓国貿易センター(名古屋)では標記の商談会

を上記の通り開催することとなりました。繊維商品・加工機械・雑貨・各種部品などの情報収集に絶好の機会

と存じますので、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

＜参 加 申 込 書＞

御 社 名
和文

英文

部署/役職  御 芳 名
フリガナ

御 住 所
〒

T E L  F A X

U R L  M A I L

事業内容

関心品目

売上高 円 設立 年

資本金 円 従業員数 名

商談希望

時間
10:00-

11:00

11:00-

12:00

13:00-

14:00

14:00-

15:00

15:00-

16:00

16:00-

17:00

企業 No.

※ご参加者様の情報及び商談をご希望される時間帯、企業の番号をご記入お願いします。

韓国貿易センター(名古屋） 〒450-0001 名古屋市中村区那古野 1－47－1 名古屋国際センタービル 23 階

担当 ： 李 尚鎮(イ・サンジン) / TEL：052-561-3957 / E-MAIL： lsjplate@kotra.or.jp / URL：www.kotra.or.jp

＜個人情報保護について＞

商談会の申込みに際して、ご提供頂きました個人情報につきましては、本商談会運営に関する事項以外に、関連商談会開催のご案内に利用させて

頂く場合がございます。 当該情報は厳重に管理し、第三者へ提供することはございません。

2024 韓国（慶北）優良企業訪日商談会 開催のご案内

日  時 ２０２４年 ４月２３日 (火) １０時～１７時

会  場
コートヤード・バイ・マリオット名古屋 2Ｆ、クリスタルルーム

(Tel: 052-228-2219 / 住所：名古屋市中区栄 1 丁目 17-6)

商談品目 自動車部品、鉄鋼(設備・部品)、LED 照明など (詳細は２ページ目参照)

入場無料・事前予約制・通訳付

申 込 〆 切 : 4 月 1 2 日 （ 金 ）  F A X 送 信 先 : 0 5 2 - 5 6 1 - 3 9 4 5

No 企業名・URL 商談品目 詳細及び特徴

1 ケイエイチファイバー

繊維素材
- 汎用・産業用ポリエステルステープルファイバー製造

- ６~15 デニア、25～102mm の対応可能

- 日本へ輸出中

2 サムボプラテック

スポイラー、

ドアハンドルなど
- スポイラー：小 LOT 及びカスタマイズ対応可能。

韓国シェア 70％以上

- ドアハンドル：クロム蒸着技術保有。多様なデザイン対応可能

- その他、ACC カバー、リアバンパービーム、オイル

クーラー、インバータークーラー、クーリングパイプ製造

- 日本(愛知県)にグループ会社有り

3 ジェイル産機

ブリケットマシン - ブリケットマシンの製造技術力保有(冷間・熱間：50kg~

70 トン/h、ローラータイプ：リング・セグメント)

- マシンを含め、部品(スペア用)での納入も対応可能

- 関連特許：韓国 5 件、世界 3 件保有

- 日本へ輸出中

4 ミョンサン

鉄鋼・プラント部品 - 自社開発のプラズマ溶接：溶接層を広域で調整可能。

融着速度 4.5kg/h 生産力保有。部品の大きさ及び形状に

より最大 95%まで回収できる生産技術保有

- 垂直遠心鋳造機保有で遠心力を利用して重力を 100 倍

以上まで上げ、回転しながら製品を製造

- 精密加工可能

- 日本へ輸出中

5 イージーエムテック

産業用照明

- 10~600W のスリム、DC、RGB、高出力の LED 照明製造

- 工場や製鉄所など産業的な場面で使用される照明を製作

- 防水・温度・速度・強度などあらゆる部分を

カスタマイズでの製作が可能

- 日本へ輸出中

6
グローバルシステム

ライティング

防犯カメラ搭載

LED 街灯

- 夜間のカラー撮影が可能な防犯監視カメラ付きの

街灯などを主に製作

- 太陽光を利用した LED 照明も製作

- スマート VMS：ITSS、TFA、ITSC などインフラソフト

対応可能

- 海外へ輸出中

7 ハムラエイワン

アスファルトシングル - 韓国で唯一アスファルトシングルの製作工場を保有

- 他社製品に比べ、品質はそのままに価格競争力のある

製品を製造

- 自然災害の多い日本の環境にも適応する軽くて強い

屋根用素材